[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» октября 2022 г.
                                  № 13

«О признании утратившим силу Постановления Местной администрации МО Новоизмайловское «О порядке предоставления субсидий из местного бюджета муниципального образования Новоизмайловское на поддержку деятельности граждан, общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории муниципального образования Новоизмайловское»
Местная администрация Муниципального образования Новоизмайловское постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление Местной администрации МО Новоизмайловское от 25.07.2011 № 12 «О порядке предоставления субсидий из местного бюджета муниципального образования Новоизмайловское на поддержку деятельности граждан, общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории муниципального образования Новоизмайловское»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

МО Новоизмайловское                 __________________Е.Э.Смирнов